
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 06.10.2020 № 751
м. Бровари

Про взяття на квартоблік у 
виконавчому комітеті Броварської 
міської ради Київської області

Розглянувши витяг з протоколу засідання комісії з житлових питань при 
виконавчому комітеті Броварської міської ради Київської області від 18.09.2020        
№ 10 про взяття на квартоблік у виконкомі Броварської міської ради, керуючись 
Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 
затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 
грудня 1984 року № 470 (зі змінами), постановою виконавчого комітету обласної 
Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 липня 1991 
року № 112, пунктом “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла поза 
чергою:

дитину, позбавлену батьківського піклування:
Харченко Валентину Григорівну, *, зареєстрована (адреса). 

2. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла у першу 
чергу:

учасника бойових дій:
Куксу Івана Олеговича, склад сім'ї – * чол., (посада, місце роботи), проживає 

(адреса). Взяти як проживаючого в гуртожитку.

3. Відмовити у взятті на квартоблік у виконкомі:
3.1. як забезпеченому житлом більше за рівень (7 м2), що визначено 

виконавчим комітетом обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради 
професійних спілок (Постанова № 112 від 08.07.1991):

Гусаку Антону Валерійовичу склад сім'ї – * чол., проживає (адреса).
3.2. як такому, що штучно погіршив житлові умови шляхом відчуження 

придатного і достатнього за розміром для проживання жилого будинку, що 
визначено ст. 35 Житлового кодексу України:



2
Качурі Володимиру Васильовичу, склад сім'ї – * чол., зареєстрованому 

(адреса). На підставі * та рішення *, декларації *, на праві власності мав житловий 
будинок № (адреса), який був ним подарований гр. К* (договір дарування № *).

4. Внести зміни в підпункт 9.1.3 пункту 9.1 рішення виконкому від 04.08.2020 
№ 585 «Про взяття на квартоблік у виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Київської області», виклавши його в наступній редакції:

«9.1.3. Перевести чергу квартобліку з гр. Овчинник Валентини Олександрівни, 
перебуваючої на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як сім'я 
працівника міліції з 18.07.1995 (рішення виконкому  № 166), на чоловіка                      
гр. Овчинника Миколу Івановича, в зв’язку з її смертю, зі збереженням дати взяття 
на квартоблік та пільги.»

5. За результатами інвентаризації квартирної черги:
5.1. внести зміни в квартирні справи:
5.1.1. Перевести чергу квартобліку з гр. Зінченка Олександра Олексійовича, 

перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
інвалід дитинства 2 групи з 28.07.1986 (рішення виконкому від 16.02.2000 № 51) на 
дружину гр. Майсак (Зінченко) Наталію Миколаївну.

Рахувати перебуваючою на квартобліку гр. Майсак Наталію Миколаївну 
складом сім'ї – * чол. по загальній черзі з 24.01.2000 (з моменту включення до 
складу сім'ї). 

5.1.2. Перевести чергу квартобліку з гр. Бойка Михайла Миколайовича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 
22.06.1993 (рішення виконкому № 155), в зв’язку з його вибуттям на постійне 
проживання до іншої місцевості, на дружину  гр. Бойко Віру Миколаївну.

Рахувати перебуваючою на квартобліку гр. Бойко Віру Миколаївну складом 
сім'ї – * чол. по загальній черзі з 22.06.1993.

5.1.3. Перевести чергу квартобліку з гр. Давидюк Валентини Петрівни, 
перебуваючої на квартобліку по загальній черзі з 14.03.2006 (рішення виконкому  
№ 130), в зв’язку з її вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості, на 
сина гр. Давидюка Ігоря Анатолійовича.

Рахувати перебуваючим на квартобліку гр. Давидюка Ігоря Анатолійовича по 
загальній черзі з 04.08.2011 (з моменту набуття права).

5.1.4. Перевести чергу квартобліку з гр. Залати Катерини Дем’янівни,  
перебуваючої на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як сім'я 
померлого ветерана війни з 13.09.2010 (рішення виконкому  № 487), в зв’язку з її 
вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості, на дружину сина гр. Залату 
Олену Валентинівну.

Рахувати перебуваючою на квартобліку гр. Залату Олену Валентинівну 
складом сім'ї * чол. по загальній черзі з 13.09.2010.

5.1.5. Перевести чергу квартобліку з гр. Мельника Олега Вікторовича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
працівник міліції з 20.11.1997 (рішення виконкому  № 349), в зв’язку з його 
вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості, на дружину гр. Мельник 
Наталію Миколаївну.



3
Рахувати перебуваючою на квартобліку гр. Мельник Наталію 

Миколаївну  складом сім'ї – * чол. по загальній черзі з 20.11.1997.
5.1.6. Перевести чергу квартобліку з гр. Мороз Валентини Михайлівни, 

перебуваючої на квартобліку по загальній черзі з 10.05.1982 (рішення виконкому   
від 12.08.2008 № 371), в зв’язку з її смертю, на сина гр. Мороза Андрія 
Дмитровича.

Рахувати перебуваючим на квартобліку гр. Мороза Андрія Дмитровича 
складом сім'ї – * чол. по загальній черзі з 04.10.1991 (з моменту набуття права).

5.1.7. Перевести чергу квартобліку з гр. Фоміна Валентина Олеговича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
постраждалий внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по                 
«категорії – 2»  з 09.11.2004 (рішення виконкому № 521), в зв’язку з його смертю, 
на дружину гр. Фоміну Галину Борисівну.

Рахувати перебуваючою на квартобліку гр. Фоміну Галину Борисівну складом 
сім'ї – * чол. по загальній черзі з 09.11.2004.

5.1.8. Виключити зі складу сім'ї гр. Фурсової Ольги Миколаївни, перебуваючої 
на квартобліку по загальній черзі з 21.04.1987 (рішення виконкому № 91) та в 
списку для одержання житла у першу чергу як сім'я інваліда 2 групи з 10.04.2012 
(рішення виконкому № 151), чоловіка гр. Фурсова Олександра Вікторовича, в 
зв’язку з його смертю.  

Рахувати перебуваючою на квартобліку гр. Фурсову Ольгу Миколаївну 
складом сім'ї – * чол. по загальній черзі з 21.04.1987.

5.1.9. В зв’язку з втратою пільги гр. Борздуху Тетяну Іванівну, перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як багатодітна сім'я з 
09.09.2008 (рішення виконкому № 433), рахувати перебуваючою на квартобліку по  
загальній черзі з  09.09.2008.

5.2.  зняти з квартобліку:
5.2.1.  в зв’язку зі смертю:
Гостара Євгена Олександровича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 

квартобліку по загальній черзі з 19.06.2001 (рішення виконкому від 10.01.2012                  
№ 06). 

Пишняка Григорія Архиповича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 17.11.1998 (рішення виконкому № 329). Дружина * 
проживає на достатній житловій площі за адресою: *, яка на підставі свідоцтва * 
належить дочці. Дочка на підставі договору * являється власником кв. (адреса) та в 
списку територіальної громади м. Бровари не значиться. 

Яценка Олексія Олександровича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 26.04.1984 (рішення виконкому від 14.06.2005        
№ 240). Дружина та син проживають на достатній житловій площі за адресою: * . 
Дочка складом сім'ї * чол. проживає за адресою: * (свідоцтво *).  

5.2.2.  в зв’язку з вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості:
Гриву Петра Івановича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на квартобліку в 

списку для одержання житла у першу чергу як учасник ліквідації наслідків аварії на 
ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 17.12.1991 (рішення виконкому № 332) та 
в списку для одержання житла поза чергою як сім'я учасника ліквідації наслідків 



4
аварії на ЧАЕС, «що має пільги по «категорії – 2» з 19.12.1991 (рішення 
виконкому від 21.04.1992 № 88). Дружина проживає на достатній житловій площі 
за адресою: *, де зареєстровано * чол. 

Матвієнко Зінаїду Петрівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку 
по загальній черзі з 15.02.1985 (рішення виконкому № 45). 

Островську Ольгу Вікторівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку 
по загальній черзі з 13.08.2002 (рішення виконкому № 262). Чоловік проживає за 
адресою: *, де зареєстровано * чол. 

Петренко Тетяну Володимирівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 19.01.1993 (рішення виконкому № 16). 

5.2.3.  в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 
підстави для надання іншого жилого приміщення:

Білан Ірину Олександрівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 20.08.1991 (рішення виконкому № 223). На даний час вона та 
чоловік проживають на достатній житловій площі за адресою: *. Сину відповідно 
до *, належить кв. (адреса), де зареєстровано * чол.  

Бульвінського Григорія Вікторовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 19.03.1992 (рішення виконкому від 08.02.2005                
№ 45). На даний час складом сім'ї * чол. проживає на достатній житловій площі за 
адресою: *  (* частка якого належить дружині на підставі *). Син, дочка та онук в 
реєстрі територіальної громади м. Бровари не значаться. 

Вінник Ірину Анатоліївну, *, перебуваючу на квартобліку по загальній черзі з 
12.08.2008 (рішення виконкому № 371). На даний час проживає на достатній 
житловій площі за адресою: *, де зареєстровано * чол.

Вітрович Людмилу Герасимівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 30.12.1980 (рішення виконкому від 23.01.1990             
№ 30). На даний час * проживає на достатній житловій площі за адресою: *. Також 
їй належить житловий будинок № (адреса) (договір *). Сину на підставі договору * 
належить * частки житлового будинку № *.

Перковського Владислава Володимировича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку по загальній черзі з 21.03.1995  (рішення виконкому № 71). На 
даний час * проживає на достатній житловій площі за адресою: *. Дружина в 
реєстрі територіальної громади м. Бровари не значиться. Дочка * проживає за 
адресою: *. Друга дочка * проживає за адресою: *. 

Садій Ольгу Михайлівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 15.12.1992 (рішення виконкому № 293). На даний час проживає на 
достатній житловій площі за адресою: *, де зареєстровано * чол. Чоловіку на 
підставі договору * належить *  частка, а дочці на підставі * – * частки житлового 
будинку № *.

Сердюк Олену Петрівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 27.01.1993 (рішення виконкому від 12.12.2006 № 546) та в списку 
для одержання житла у першу чергу як ветеран праці з 12.06.2012 (рішення 
виконкому № 267). На підставі * має (адреса), та на підставі *має * частку 
житлового будинку № (адреса).



5
Фесенка Івана Івановича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на квартобліку в 

списку для одержання житла поза чергою як направлений в порядку розподілу на 
роботу в іншу місцевість з 17.02.1987 (рішення виконкому № 47). На підставі * 
мають по * частки квартири № (адреса). Йому та сину на підставі * належить по * 
частки кв. № (адреса). Також сину відповідно до * належить житловий будинок №*. 

Цейко Лілію Леонтіївну, *, перебуваючу на квартобліку в списку для 
одержання житла поза чергою як направлена в порядку розподілу на роботу в іншу 
місцевість з 18.02.1992 (рішення виконкому № 37). На підставі * має кв. № (адреса).

Цибульника Олексія Володимировича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 20.03.2002 (рішення виконкому № 112). На даний 
час проживають на достатній житловій площі за адресою: *, де зареєстровано * чол. 
(* частка належить йому, * - дочці, свідоцтво *, свідоцтво *). Сину на підставі * 
належить * частка кв. № (адреса), де на даний час ніхто не зареєстрований.

Якимець Наталію Василівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку в 
списку для одержання житла у першу чергу як учитель з 13.01.1986 (рішення 
виконкому № 04). На даний час * проживає на достатній житловій площі за 
адресою: *.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

  Виконуючий обов’язки міського голови 
   – заступник міського голови                 Олександр РЕЗНІК


